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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Основен суд Неготино

I.1.2) Адреса: ул.Маршал Тито бб

I.1.3) Град и поштенски код: Неготино 1440

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Горан Николов , адреса на е-пошта: goran.neg@gmail.com телефон/факс:
043-361-010/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Друго

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на печатени
материјали

22458000-5

22000000-0
Стоки Набавки од

мала вредност
120.000,00
ден. Февруари

Набавка на хартија за
печатење и копирање 30199000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

70.000,00
ден. Февруари

Групна јавна
набавка преку
Апелационен
суд Скопје

Набавка на друга опрема -
фотокопир 30121100-4Стоки Набавки од

мала вредност
127.132,00
ден. Март

Решение на
СБС број
01-251/23 од
15.02.2023
година

Набавка на информатичка
опрема - компјутери 30200000-1Стоки Отворена

постапка
95.238,00
ден. Септември

Групна
набавка преку
Основен
граѓански суд
Скопје со
Одлука на
СБС
бр.02-663/4 од
26.06.2023
година

Набавка на надградба,
инсталација и конфигурација 48600000-4Стоки

Отворена
постапка 1,00 ден. Октомври Групнанабавка преку

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e3e8e407-c42e-49f4-b64f-cf55c6f10281/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/89db0ebf-90b9-4925-81f4-e27f52bcca7a/13


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

на Femida True Records
систем за аудио снимање во
судниците

Управен суд
со Одлука на
СБС
бр.02-663/4 од
26.06.2023
година со
измена
бр.02-796/4 од
20.07.2023 год.

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на
договорот за
јавна набавка

ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на
опрема и услуги
за фиксна
телефонија

51340000-7Услуги Отворена
постапка 1,00 ден. Август

Групна набавка преку Судски
совет на РСМ со Одлука на
СБС бр.02-194/16 од 13.02.2023
и измена бр.02-411/12 од
27.03.2023 год.

Набавка на
интернет услуги 72400000-4Услуги

Отворена
постапка 1,00 ден. Декември

Групна јавна набавка преку
Судски совет со Одлука на СБС
број 02-194/16 од 13.02.203 год
и измена бр.02-411/12 од
27.03.2023 год.

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка
Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи
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